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Pasta borowinowa lecznicza 5 plast.
 

Cena: 24,39 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 5 plast. (420-450g)

Postać pasta na skórę

Producent/
Dystrybutor

WYTW.RODKÓW BIOCHEM. B.MICHALIK

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

WskazaniaProdukt stosowany pomocniczo w dolegliwościach związanych ze stanami zapalnymi stawów oraz w stanach bólowych po
stłuczeniach.DawkowanieSposób podawania: Na skóręDawkowaniePlastry borowinoweTorebkę z plastrem zanurzyć w naczyniu z
gorącą wodą na około 15 minut w celu ogrzania go do temperatury około 400C.Wyjąć z wody i odciąć nożyczkami oba krótsze boki
torebki, a następnie przeciąć przez środek powierzchni torebki.Przecięta torebkę odchylić na zewnątrz i odkrytą powierzchnię plastra
przyłożyć na chore miejsce.Uformować plaster, aby dokładnie przylegał do miejsca okładu. Przecięta folię pozostawić na zewnątrz i
okład przykryć ręcznikiem lub kocem. Czas trwania zabiegu ok. 30 min, w przypadku dłuższego trwania zabiegu zaleca się okład okryć
poduszką elektryczną. Pokrycie okładem większych powierzchni ciała uzyskuje się przez równoczesne użycie dwóch lub więcej
plastrów.Pasta borowinowaDo okładów i zawijań Produkt leczniczy należy podgrzać do temperatury 38-39oC przez umieszczenie
pojemnika z lekiem w naczyniu z gorącą wodą i wymieszaniu w celu równomiernego podwyższenia temperatury w całej masie. Pastę
Borowinową Leczniczą nakłada się na określoną część ciała warstwą grubości ok. 0,5-1 cm, a następnie okrytą lekiem część ciała zawija
się w folię i ręcznik lub koc w zależności od wielkości powierzchni ciała pokrytej lekiem. Zabieg powinien trwać co najmniej 30 minut,
maksymalnie do 60 minut. Po zabiegu zmywa się ciało strumieniem wody nie używając szczotek. Temperatura wody powinna wynosić
37-38oC. Okład bez zawijań stosuje się głównie w schorzeniach dermatologicznych, postępując zgodnie z zaleceniami lekarza Technika
wykonywania okładu analogiczna jak przy zawijaniach.Do kąpieli zawiesinowych Kąpiel zawiesinową przygotowuje się przez zmieszanie
1 do 3 kg Pasty Borowinowej Leczniczej ze zwykłą wodą, lecz nie mniej niż jedno opakowanie na wannę. Temperatura mieszaniny
powinna być regulowana stosunkiem wody gorącej i zimnej, przy czym nie może być wyższa dla wody od 80oC, a dla kąpieli
zawiesinowej od 37 do 38oC. Czas trwania zabiegu około 15 minut.Substancja czynna: złożoneSkładBorowinaZawartośćPasta
Borowinowa Lecznicza: opakowanie zawiera 5 sztuk torebek PE (18 cm x 30 cm) zawierających pastę w formie plastrów (1 plaster
420-450 g) 
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